_TIstituto Superiore di Studi Musicali “V. Bellini”

Catania

Rip. __ Sez

Ufficio: Ragioneria Generale

i

Pyot. n. del
Cod.

Oggetto:

Il Capo Servizio riferisce e propone:

Si attesta la relativa copertura finanziaria ai
sensi della Legge Regionale 48/91

1L RESPONSABILE
DELL’UFFICIORAGIONERIA

Parere  di  regolarita  tecnica

favorevole

Catania, Ii

IL RESPONSABILE DEEL UFF
SIG.RA LEAMARIN

Parere “di  rvegolaritt  contabile

favorevole

Catara, Il L
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIC RAGIONERIA
SIG.RA CARRUBRBA GIUSEPPA

Emesso in data 19/01/2016

PROVVEDIMENTO N. 08

ISTITUTO MUSICALE “ V. BELL]NI’; CATANIA
Istitute Superiore di Studi Musi€ai

@

OGGETTO: Fonde d'Istitute annc 2016. Personale docente ed amministrative dell'Tstitute,

SETTORE Personale  J
Responsabite sig.ra Marino Lg

n. 07 del 19.01.20156

Dimostrazione
Della disponibititd dei fondi
,_ / Bilancio 2016 Competenze
/ [20:5)10) 1) SN
‘CAP. art Spese per
Sontma
Stanziata € cucovcsovesocss  sssncosensoosns
Agpiunta
Per storni € ccccccccoocenss  meonoveenassuas
Dedotta
Perstorii - € .coccocvacccnces  sovswnoronaan ou
Fempregmi
Assumti € cosescscsnonsas  sonovassessasas
Fondo
Disponibile € ceccecoscnos  sesaressssasoane
Visto ed iseritto a I PR
Addi
1l Ragioniere
Sig.ra G. Carrubba



 Oggetto: Fonde d’Istitute annoe 2016 — Personale docente ed amministrativo dell’Istituto.

I Direttore Amministrativo

Determina n. 08 del 19/01/2016

Visto il Contratto C.C.LN./AFAM del 12/07/2011;

i Dato atto della Determina Direttoriale n.79/20135 allegata;

Preso atto che ["accertamento contabile operato dall’ufficic di ragioneria e ufficic personale
ha evidenziato che nessuna somma ¢ stata erogata per I’anno 2016 e retro, cosi come previsio dalla

normativa vigente;

Affermata la necessita di ottemperare alla qua.ntiﬁcézione del Fondo per ’anno 2016.

D ISPONE

Per tutic quanto in narrativa riportato e che qui si intende integralmente ripetuto e
confermato:

1. Dare atio che i Revisori dei conti dovranno certificare il fondo degli anni precedenti
2014 € 2015.

2. Dare atto che I'ammontare complessive del Fondo d’Istituto per I’anno 2015 & di €
100.694,84 decurtato del 0,96% giusto art. 9 c¢. 2 bis L. 122/2010 allegato per

relazione;

3. Lacomplessiva somma da ripartire per ’anno 2016 sara oggetto di accordo sindacale
con la D.T. da cui dovrd scaturire contratio integraiivo ¢ Istituto per 1'anno di che
trattasi, la presente sard oggetto di informativa alle 00.88. perché ne prendano atto a
mezzo responsabﬂe ufficio personale ¢ segretaria della D. T,

ﬁn:éﬂ; (& Amministrativo

dbtt.s‘ s lqra Leonardl

PERCENTUALE DI RIDUZIONE
FONDO — ART.9 C.2 BIS LEGGE 122/2010
ANNO 2016

PERSONALE IN SERVIZIO - - N.° 105
PERSONALE IN QUIESCENZA - N° 1
PERSONALE IN SERVIZIO - N.° 104

X=100 =0,96%
104

104 : 100=1: X

FONDO 2015 €. 100.694,84 — 0,96% = €. 966,67 - %

FONDO 2016 €. 100.694,84 — €.966,67 = €, 99.728,17

RIPARTIZIONE:

DOCENTI 72,50% = €.72.302,92

AMMIVT 27,50% =€.27.425.25

TOTALE €. 99.728,17




